POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

EDITAL 18/2019 – RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução no 328/2016 e retificada pela

Resolução nº 115/2017 da Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos termos

estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve

1. Publicar o resultado da Inspeção Médica convocada pelo Edital 16/2019, facultando a interposição de recurso quanto ao resultado, que deve ser remetido ao

endereço eletrônico ecabrera@policiacientifica.pr.gov.br entre os dias 06 e 10 de dezembro de 2019.

Curitiba, 05 de dezembro de 2019.

Elmir Machado de Oliveira

Presidente da Comissão de Concurso

Nome Inscrição Resultado

KELLY CRISTINA CANCELA 3024328-9 Apto

PAULO VICTOR GABRIEL 3026586-0 Apto

TAMMY VERNALHA ROCHA ALMEIDA 3032218-9 Apto

HEITOR JIN HAW CHEN 3003912-6 Ausente

EUCLIDES JOSE DEUSDARA MATTOS 3016159-2 Apto

mailto:ecabrera@policiacientifica.pr.gov.br